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Lapin alueen viranomaisten tulvakokous 7/2025 

Aika 27.05.2025 klo 14:00-14:30 

Paikka Teams-kokous 

Läsnä: Edustajia seuraavista organisaatioista:  

Lapin ELY-keskus, Lapin pelastuslaitos, Tornion kaupunki, Kittilän kunta, 
Inarin kunta, Pelkosenniemen kunta, Muonion kunta, Kolarin kunta, Sallan 
kunta, Posion kunta, Kemijoki Oy, Fortum, Ounastuotanto Oy, Koillis-Lapin 
Sähkö Oy, Jääkäriprikaati, VAPEPA, Ilmatieteen laitos ja Suomen ympäris-
tökeskus 

Läsnä oli kaiken kaikkiaan noin 45 henkilöä.  

1  Sää- ja tulvaennusteet 

Lämpötila on ajankohtaan nähden hyvin tavanomainen. Päivisin lämpötila on noin 15 asteen 

molemmin puolin ja öisin 5–10 astetta. Pohjoisessa voi olla hieman kylmempää. Lämpötilan 

osalta ei ole ennusteissa merkittäviä muutoksia. 

Epävakaista säätä on tiedossa, koska perjantaina Suomen yli lounaasta itään kulkee matala-

paineen alue. Ennustemalleissa on hieman eroa mihin voimakkaimman sateen rintama sijoit-

tuu. Euroopan keskuksen mallissa suurimmat sateet (5–15 mm) ovat Lapin itäosassa ja 

muualla noin 1–5 mm. GFS mallissa saderinta liikkuu hieman etelämpänä, eikä suurimmat 

sateet osu Lapin alueelle. Pääosin sateet ovat yksittäisiä kuuroja. 

Lapin vesistöjen tulvahuiput ovat jäämässä Tenojokea lukuun ottamatta pieniksi. Monissa 

vesistöissä tulva jakautui kaksihuippuiseksi. Lunta on vielä Pohjois-Lapissa, mutta lumen ve-

siarvot ovat jo pieniä.  

Ivalojoki: Ivalojoessa oli kaksihuippuinen tulva. Molemmat huiput jäivät selvästi keskimää-

räistä tulvaa pienemmäksi. Nyt Ivalojoen virtaama on laskemassa. Juutuanjoella virtaama on 

nousemassa ja virtaama on nyt keskimääräisen kevättulvan tasolla. Tulvahuippu Juutuanjo-

ella on viikon vaihteessa. 

Ounasjoki: Ounasjoen tulvahuippu on ohitettu. Tulva oli selvästi keskimääräistä pienempi ja 

vahinkorajasta jäätiin lähes 1,8 metrin päähän. Myös Marraskoskella tulvahuippu on ohitettu 

ja sekin jäi hyvin pieneksi. Ounasjoen virtaama voi loppuviikkoa kohti kasvaa vielä uudestaan 

vähän, mutta toinen huippu jää pienemmäksi kuin ensimmäinen huippu.  

Kemijoki: Kemijärven vedenpinta on jo lähes kesävedenkorkeudessa. Tulovirtaama on jo 

laskenut huipusta ja on nyt ajankohdan keskimääräisen tulovirtaaman tasolla. Rovaniemen 

tulvahuippu oli alhainen. Kuun vaihteeseen ennustetaan toista tulvahuippua, mutta se jää to-

dennäköisesti ennustettua pienemmäksi. 

Muonionjoki ja Tornionjoki: Tornionjoella ja Muonionjoella virtaama on nousemassa. Muo-

nionjoella oli viime viikolla ensimmäinen pieni tulvahuippu, mutta uusi huippu on tulossa vii-

konvaihteessa tai ensi viikolla. Uusi tulvahuippu jää keskimääräistä pienemmäksi.  

Tornionjoella tulva on selvästi kaksihuippuinen. Ensimmäinen tulvahuippu oli viime viikolla ja 

nyt vesi on laskemassa. Toinen melko samankokoinen tulvahuippu on tulossa kesäkuun 
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alussa. Molemmat tulvahuiput ovat keskimääräistä pienemmät ja jäävät 1,5 metriä viime vuo-

den tulvaa pienemmäksi.  

Tenojoki: Tenojoen virtaama on jo noussut keskimääräistä suuremmaksi.  Virtaama on tällä 

hetkellä yli 1800 m3/s. Virtaama kasvaa vielä lähipäivien ajan ja tulvasta on tulossa hieman 

keskimäärästä kevättulvaa suurempi. Tulvahuippu ajoittuu loppuviikkoon. 

2  Seuraava kokous 

Tämä oli kevään viimeinen viranomaisten tulvakokous.  


